SINDICATO DOS POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS NO ESTADO DO MARANHÃO

Av. Contorno Leste Oeste, Ed. São José, sala 204 – Cohatrac I - São Luís – Maranhão
Fone: (98) 3181-8700/99194-7585, e-mail: sinprf-ma@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 02/2023

O Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Maranhão – SINPRF/MA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todo o seu quadro de filiados para

Assembleia Geral Extraordinária – AGE, a ser realizada no dia 02/06/2023 (sexta-feira), às

14h30 (em primeira convocação) e às 15h (em segunda e última convocação), no Auditório

da sede da Superintendência regional da PRF, localizado na BR 135, Km 1,8, nº 1800, Vila

Itamar, São Luís/MA, para a prestação de contas do SinPRF/MA.

São Luís, 25 de maio de 2022.